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BASHKIA PATOS

KISSHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike

Nr. |5 8()]_?1‘0t. Patos, mé 95 .05.2025

Data e mbledhjes sé Komisionit £ 5. ©D. 2005

Ora e hapjes sé mbledhjes | © 00D

Marrin pjesé :
Znj. Lori Musaj ( kryetar komisioni) /[/C%
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Marrin pjesé gjithashtu : Késhilltaré / pjestaré té sekretariatit / “Beaab Ky Q{
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Kryesuesi i mbledhjes éshté Z/Zn;. J( ata) . !\’L LS 8 3

Kryetari 1 Késhillit/ Kryesuesi i mbledhjes deklaroi kuorumin pre;j é# Késhilltarésh.



Deklarimi 1 konfliktit té interesit : 5 E S

Pika 5 e rendit té dités.
Projekt-vendim “Pé&r dhénien e ndihmés ekonomike nga t€ ardhurat e Bashkisé p&r muajin Prill
2025™.

Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin

Pyetje ( nga késhilltarét)  /
Pérgjigje / --

Diskutime :
Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me 4 vota pro
Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me  vota pro

Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me  vota pro

Hidhen né€ voté propozimet pér amendim t€ projekt-vendimit :
g “‘\

—y—

_/ﬁ =

Propozim 2 : Vo@ Kundra  Abstenim (Mnatohet

Propozim 3 : Vota PRO  Kundra Abstenim Miratohet

Propozim 1 : Vo@ Kundra  Abstenim Mnatohet /‘-'

Pika 6 e rendit té dités.
Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin

Projekt-vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar 6% pér muajin Prill
2025”.

Pyetje ( nga késhilltarét ) /
Pérgjigje / --

Diskutime ;



Késhilltari Q:klalm / propozoi ta miratoi me 5 vota pro
Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me ~ vota pro

Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me  vota pro

Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :

e
—

Propozim 1 : Vota PRO g Kundra Abstenim @e/t/ )

Propozim 2 : Vota PROQ{ Kundra ~ Abstenim LMi_i'atgl}gt/)

Propozim 3 : Vota PRO kf}Kunclra Abstenim Miratoh;tz)
- e

e_—-""’”

e

Pika 7 e rendit té dités.

Projekt-vendim * “Pér miratimin e projektit me objekt “Rikonstruksion i shkoll&s “Sotir Capo”
dhe ndértimi i palestrés” dhe bashkéfinancim nga Ministria e Arsimit dhe Sportit™.
Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin . é X etﬂ—&h A ne (Q \ oM ”M\(ﬁmoh n

Pyetje ( nga késhilltarét) oo é’i\\g,,\ 7hbalane & ()D 1\_(3& H
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Diskutime :  ~ < B e

Késhilltari deklai‘oé'f propozoi ta miratoi me L vota pro
Késhilltari deklaroi / pr plopozm fa 1nﬁ§/‘m1 me l/(vota pro

Késhilltari deklaroi / propoml ta miratoi me |_Avota pro

Hidhen né voté propozimet pér amendim t¢ projekt-vendimit :

L( e N

Propozim 1 : VotalPRO Kundra Abstenim Mnatohet /
“ S

Propozim 2 : Vota PRO  Kundra Abstenim -~ Mnatohet /
A ey

Propozim 3 : Vota PRO  Kundra Absteni Mu‘atohey



Pika 8 e rendit té dités.

Projekt-vendim “Pér miratimin e pérdorimit t¢ fondit t& kushtézuar t& buxhetit t€ shtetit pér vitin
2025 pér mbrojtjen civile pér rehabilitimin e Pérroit né lagjen e Re, Faza 11-té dhe Pérroit Dukas™.

Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin

. pa hoke
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fo gerd o
Pyetje ( nga késhillta1 et ) c LX*L-L On-
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Diskutime :

Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me || vota pro
Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me L\vota pro

Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me Y vota pro

Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :

Propozim 1L‘tV0ta PRO Kundra Abstenim Muatohet

Propozim 2L]V0ta PRO Kundra Abstenim @oh /t

Propozim 3 i,]Vota PRO Kundra Abstenim Li/ln atoh;t/
’/

Pika 9 e rendit té dités.
Projekt-vendim “Pér miratimin e blerjes sé njé mjeti traktor dhe frezé pér pastrimin e kanaleve
kulluese né territorin e bashkisé Patos”.
Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin | ) &} @\LL*LQ u"exls\ "
& -.’\ﬂWC.f\As ). O Q00
Pyetje ( nga késhilltarét )
Pérgjigje / --

Diskutime :
Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me {4 vota pro

Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me [/( vota pro



“ (_,k €}

Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me Zl vota pro

Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :
Propozim 1 : Vota PRO Kundra Abstenim @atohet

Propozim 2 : Vota PRO  Kundra Abstenim 1at0hetf,.’

=

v
Propozim 3 : Vota PRO  Kundra Abstenim Mﬁ{@ét

&

Raporti u pérgatit nga Kryetari / zévendéskryetari i Komisionit/ sekretari i Komlslomt
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)SA (& S Hldesed e Lem_dtn e oldey.
exohe Rap & nga Klyetau / zevenélesklyetau (pér g:do projekt-vendim)

Votohet Raporti : Votimi u bé i hapur/ fshehté — (pér ¢do projekt-vendim)

-

U votua raporti Projekt vendim nr. iﬁ_ PRO 4[_# KUNDER  ABSTENIM  (Miratohet /Nuk miratohet

U votua raporti Projekt vendim m'./l_()_: PRO L,(_ KUNDER  ABSTENIM Miratohc-t‘)/ Nuk miratohet

U votua raporti Projekt vendim nr. %L :PRO L KUNDER ___ ABSTENIM iratohet /Nuk miratohet

U votua raporti Projekt vendimnr /) :PRO ﬂ_ KUNDER  ABSTENIM - ire)ltoh_. t / Nuk miratohet
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Nénshkruhet progesverbali i mbledhjes s€ komisionit

Kryetari i Komisionit Sekretari i Komisionit
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REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike

(Adresa, nr. Tel , e-mail )

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit t& Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin e projekt vendimit nr. 22 daté /.95 2025, relacionit e
dokumentat shogérues né lidhje me propozimin pér
Q}ﬁ)f\at\ — Ve nd\m AeR. o\\'\lr\\qﬂ o m,o\{\nrmeb e tonomite
5 i
’\ﬂa %‘l Q,!\d\au,\a“r e b&éhk—@e qm m/u.\;ﬂ.‘n (l)-’““ Qoab'.

Analiza ligjore: (bazueshméria 11g]01 e)

flx%alx l”b%/';)o,{s “Peq Lﬁ%{em@_\;s Weno‘mgs'r, ﬁ;;pfx ﬁf,ﬁl/qoﬁ

olalté‘ l‘% D% . 2049 Qe/! paiate mcem g#)(_w_l F)\ ot ., ﬁJA
Situata aktuale e funl(smmt(pe]shkum i situatés sé shérbimit / funksionit)

e mnte e Memes e Fomommibe . d&o\rmll\xevﬁ

M  neuOe 'w

Situata financiare : (Shtesa / pakésime né buxhet) . ,
MeadNeve 19 Yo e Mme  on\e ;EQM,OJ @/H%j
A\ . 4 = <\ ) )

&S, Y08 (m‘i; Retao

Drejtoria / Sektori .
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Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

Impakti social / grupet qé preken:

.?f:)\ ('\"v\\l \Q\\‘(; ‘\ m\&‘: Ne \/O \f‘

A éshté objekt i konsultimit publik:

0

-

Gz

Komisioni i Pérhershém i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike i mbledhur me datén
9% p5 2025, shqyrtoi projekt vendimit nr. 2 2 daté/é . ©52025, relacionin e dokumentat .

shoqérues né lidhje me propozimin p&r “Nenien e 00l lpmes By Mo b piigs Yo

paragitur nga ekzekutivi i Bashkisg, &L Wial e A B SR Dec  rw ”‘Oj“ Y. /Lj { aods,

Pas shqyrtimit té projekt vendimit dhe materialeve shogéruese,
Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
_-a) kalimin e projektaktit né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim t&¢ métejshém dhe shqyrtim
‘Kb))miratimin e projektaktit
¢) refuzimin e miratimit té projektaktit
d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon:
v' Pika e projekt vendimit t&€ ndryshoje né

v" Pika e projekt vendimit t& ndryshoje né
v' Tabela e



v' projekt vendimit t& ndryshoje né « ---------vermommoemmne-
v" Paragrafi — projekt vendimit t& ndryshoje né * -----——mmmmmmsmnmamaas

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paragitur né
progesverbalin e mbledhjes sé€ Komisionit

/Of ¢ '- M P Kryetar i Komisionit
(emri, mbremn )/
(/7”/9/”;? f,///zj

(emn mbiemri, ﬁnna)

Sekretar i Komisionit

Daté 2025

)109\51\ @ \\& ,
'{&/Wf /) ’{(/{(\’/’ (%/'



REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike

(Adresa, nr. Tel , e-mail )

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit t€ Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin e projekt vendimit nr. 13 daté 15. as, 2025, relacionit e
do&)\memtat shogérues né lidhje me propozimin pér

Ko staukwon > shtolly " sotea Cogpo”

dhe  moleak o’ L ’\)Q\es%aes Jbhe Lash tcd\mmq - ;
Analiza ligjore: (bazueshméria ligjore) e m_‘_ajms* e AFdimd d APoaky 08'
> % f)QJ}D (Pen Ve *&Qﬂu\men \Ce md.om% _ ¢8/goct

A Cfﬁ[\f)wf\(&)r ¢ Vede © mUﬁlts\(‘x L/‘G,V\D,ﬂ‘w i’"{\

Situata aktuale e funksionit(pérshkrim i situatés s¢ shérbimit / funksionit)

(\\\;hq&\rmtsfgﬁ\ C sukolles sodys C oD

LI

Situata financiare : (Shtesa / pakésime né buxhet)

5'pas Qo \Qt”vw«/w A o, AR AL L 0SS

Drejtoria / Sektori '
pérgjegjés Daey4ons. f'[\j,\ ove b dcue Q(LLQ € rm e/l(ﬁ P AR
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Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

Impakti social / grupet qé preken:

A éshté objekt i konsultimit publik:

(@]

Komisioni i Pérhershém i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike i mbledhur me datén
0L . ©5.2025, shqyrtoi projekt vendimit nr. 19 daté 19952025, relacionin e dokumentat

shogérues né lidhje me propozimin pér “ H | }wu:,“\_(mq n e ?/LD \'e Hﬁ R
paraqitur nga ekzekutWé&Bashklse okt ’R Eonstnuk sian S ahtdles
€©4L!\ ()O @ (Y\_d H{é\"’\\ ,} /)%\\Q SN ags O[Llﬁ bQﬁLftquglfl \ﬂ(.»\ "h‘
%qymmit trv\fjlcueﬁt vendmﬁ dhe matatidleve shoq ulélse ={Fon)

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

I. T’i propozojé¢ Késhillit Bashkiak:
/a)\kalimin e projektaktit né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim té métejshém dhe shqyrtim
‘CP)/‘miratimin e projektaktit
¢) refuzimin e miratimit t€ projektaktit
d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon:
v" Pika e projekt vendimit t& ndryshoje né « -=-emeemmmmmecmmeeeaes “
v" Pika e projekt vendimit t& ndryshoje né ¢ -------mememmmemememeeee o
v’ Tabela e



v" projekt vendimit t& ndryshoje né « ——--acemmomcom s
v' Paragrafi projekt vendimit t& ndryshoje ng  --=mmeemmmmmmmmnc e

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqgitur né
procesverbalin e mbledhjes s¢ Komisionit

Lor Musas (/é//_%! Kryetar i Komisionit

(emri, mbiemri, firn
-~ Sekretar i Komisionit

(emri, mbiemri,

Daté ) D .952025

g ﬂoﬁe\,\ C;‘Q\j.&%
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REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike

(Adresa, nr. Tel , e-mail )

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit t€ Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin e projekt vendimit nr. QO date [D.05 2025, relacionit e
dokumentat shogérues né lidhje me propozimin pér
“Minakeniym o (Dmdo-\gmq el C%ONLCJ() e tuo%*"luo\

= bu X\I\Qétj\" 4—@ /3\’\4&%1 @p/\ Viden Q21S (Pea ambnoy
Covile pehab\r €7

Analiza ligjore: (bazueshméria l1g]01eé) RVET P B, (‘\1’/»\0\ ~L '/?u/\o( bu o

|55 /Qo IS (yer  veteQesleiyen Ve ndons

UC{\M iy r’\?&\ @a@lof\\‘mm G%Qﬂgp JQL@S,LIJ@L&“\

Situata aktuale e funksionit(pérshkrim i situatés sé shérbimit / funksionit)
(?e,-u{ 0N om. v %&3 maY Ve \conhder o gn

Situata financiare : (Shtesa / pakésime né bux ct)
H. 000D, 9205 JMz

Drejtoria / Sektori .
pérgjegijés bﬂQ\‘LQ\‘ X £ PO \ thkw Cl Le ém%f“\w .
: UkR o | N i]



Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

Impalkti social / grupet qé preken:

A

A éshté objekt i konsultimit publik:

“ [
&)

Komisioni i Pérhershém i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike i mbledhur me datén
Q7%.095. 2025, shqyrtoi projekt vendimit nr, Q0 daté { i ) _/)’5025 relacionin e dokumentat

shogérues né lidhje me propozimin pér @ﬁlfﬁ)@luﬁv\\ a o ) e AT e
par aqitur nga ekzekutivi i Bashkisé. (Rmd 0‘\

S } hide 2 cem
X vuwleh> 3d Shdd oy ’(/ma r\\d andmd do purhlrea A

Pas shqyrtimit t€ projekt vendimit dhe materialeve shogéruese,

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:

a) kalimin e projektaktit né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim t€ métejshém dhe shqyrtim
-k—b‘/)'jiratimin e projektaktit

¢) refuzimin e miratimit t€ projektaktit

d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon:

v Pika e projekt vendimit t& ndryshoje né * —---mmeemmmemmomeeeeeen s

v' Pika e projekt vendimit t& ndryshoje né « -=--mmmmmcmmmemm e 2

v' Tabela e



v projekt vendimit t& ndryshoje né « ----=--cemmmmmmmmnmmanan ¢
v' Paragrafi projekt vendimit t&€ ndryshoje né  --------=--=-mommmmeeeeee

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés 1 paraqitur né

progesverbalin ¢ mbledhjes sé Komisionit

Kryetar i Komisionit

Sekretar 1 Komisionit

Daté_Q3.05.2025

b Zﬁi{%g\/f%w Q\& / fden )



REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike

(Adresa, nr. Tel , e-mail )

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit t€ Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin ¢ projekt vendimit nr/Dd daté [5.©5: 2025, relacionit e
dokumentat shogérues né lidhje me propozimin pér

* H\M'\'l A AN Q)M’% e KY&C’T leh F(/lqt'hy\ C/LL{)

Anee (/\jﬁf‘ ] S9% AL e Iy 1€, lC&f\Cﬂ\eme \\\JLG‘QQ D”w Terrdoney
Analiza ligjore: (bazueshméria ligjore) € < ¢5e5h e 91+Q°>

1"3@}/11019 CYen lfaJrrif’lmémbgg.\ renclove

jLJL/“q/l v us /D‘D‘{S y(f)ﬂ/\ EYV\‘OK\O\-‘)(-'\EM C/iu\\c C’_,JY\S—
Bl X O d

Situata aktuale e funksionit(pérshkrim i situatés sé shérbimit / funksionit)

TR QoS

Situata financiare : (Shtesa / pakésime né buxhet)
///) Qens {’?mc‘\&\;)e R W ol mI

Drejtoria / Sektori ‘ ‘ .
pérgjegjés (f-p\n,uﬂjf M enNg lermr'; 6‘(&@#‘6 g’%ﬂd ;




Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

Impakti social / grupet qé preken:

A éshté objekt i konsultimit publik:

10
q

Komisioni i Pérhershém i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike i mbledhur me datén
5. 2025, shqyrtoi projekt vendimit nr, 9_\_ daté 20 52025, relacionin ¢ dokumentat

shogérues né lidhje me propozimin pér “ - (Daop bt /e nblionin ol . i ’Z J_Sk

paraqitur nga ekzekutivi i Bashkisé. I )

0o .0S.7015

Pas shqyrtimit té projekt vendimit dhe materialeve shogéruese,

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
/a)i;alimin e projektaktit né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim t€ métejshém dhe shqyrtim
C 'b)'miratimin e projektaktit
¢) refuzimin e miratimit té projektaktit
d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon:

v" Pika e projekt vendimit t& ndryshoje né  ---------meemmmmmmeaen =
v’ Pika e projekt vendimit t& ndryshoje né  ---------omsmmmmcmceennee .
v" Tabela e
S - J \'l P (\i\'\.tf I./.'C' '{-6 LVK,.LL N C\,\Q--"L NE N b(_& @ "ILI ™ {n

Ter ﬁS&/ f)ti?dmdmge + ,WQD(MJA ds 5@@(,&4"5'}(”’
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v projekt vendimit t& ndryshoje né  --------nemeemmemmmmemae-
v' Paragrafi projekt vendimit t& ndryshoje né « --------mmmmeemmmmenne

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né

progesverbalin e mbledhjes s€ Komisionit

Jor' Mse l(/;/ /4// Kryetar i Komisionit

- Sekretar i Komisionit
7

Daté 2 3 050025




REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike

(Adresa, nr. Tel , e-mail )

RAPORT VENDIMMARRJE
Drejtuar: Késhillit t& Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin e projekt vendimit nr. 2 3daté & 6.©5 2025, relacionit e
me propozimin pér

dokumentat shogérues né lidhje '
§ ) P dhemien & prallhPees WrmM il ol
\

fodhdethion € Rev  pogin PR Qe s

Analiza ligjore: (bazueshméria ligjore) _ 5 = i
A %\\'*' 18 “ Per u/e;n)p”gpt/er‘ S Ve nclork , ZLUP; " f*//2 olf

f./,[)b’\ a9 TN  Soclgle o l \J
Situata aktuale e funksionit(pérshkrim i situatés sé shérbimit / funksionit) . 3 I
BH@ AN € (W\_,d\‘\’\ e S e Lomoomm. k"Q (—\V\rC,\hQ (%Q(\Cl

U CuehWwkzaon  €7/>

Situata financiare : (Shtesa/ pakésime né buxhet)
:/pe/\_Q \A"LJ-’E/\P ’ﬁ /Q Or’w“ \\I(J L © et (\(‘J(\ﬂ(\‘!
A 2 A S <3

{)5{ G Ly /&’,F(ﬁ

("? Ne,

Drejtoria / Sektori , L " - 6/ _
pérgiegies. e donls ¢ Yl'on D\&\-\\{'(JS Secgle e Politow
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Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

Impakti social / grupet qé preken:

*.-_J\‘\— S \f\{ A Cre ) v Soy L

A éshté objekt i konsultimit publik:

(5/

Komisioni i Pérhershém i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike i mbledhur me datén
2%  ©5 . 2025, shqyrtoi projekt vendimit nr. "2 daté /£ . ©2025, relacionin e dokumentat
shogérues né lidhje me propozimin pér “ DNheson e nd;tq P Py A OO

paraqitur nga ekzekutivi i Bashkisé. mﬁQ (f ool [ leeat de 2 P 62

Pas shqyrtimit t& projekt vendimit dhe materialeve shogéruese,

t

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
a) kalimin e projektaktit né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim t& métejshém dhe shqyrtim
/7 b)miratimin e projektaktit

c) refuzimin e miratimit té projektaktit

d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon:

v Pika e projekt vendimit t& ndryshoje né « -=e--eeeeeeeeemee
v’ Pika e projekt vendimit t& ndryshoje né « --------meceeeemeeeeee s
v’ Tabela e



v' projekt vendimit & ndryshoje né *
v' Paragrafi

projekt vendimit t& ndryshoje né

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paragitur né
progesverbalin e mbledhjes sé Komisionit

Sor' /Wu.m; | M /

Kryetar i Komisionit
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/’m@a / /go/ n ////// Sekretar i Komisionit
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REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike

(Adresa, nr. Tel , e-mail )

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit t€ Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin e projekt vendimit nr.DY daté W0.95 2025, relacionit e
dokumentat shoqérues né lidhje me propozimin pér
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Situata aktuale e funksionit(pérshkrim i situatés sé shérbimit / funksionit)
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Situata financiare : (Shtesa/ pakésime né buxhet)
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Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

Impakti social / grupet qé preken:

A éshté objekt i konsultimit publik:

1o
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Komisioni i Pérhershém i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike i mbledhur me datén
2025, shqyrtoi projekt vendimit nr._ ) daté )9 o 2025, relacionin ¢ dokumentat
shogérues né lidhje me propozimin pér “ @c/\ 'N‘A_\‘?: NO ,ﬂ,.,yj\,:m_, A e ok
paragitui nga ekzgliut1v1 i Bashkis€.q ¢ K& N/ 3 C{Q(Jf Y1 44 200 Q-, /P‘D"
AN AT A ve I 1 pog are
Pas shqyrtimit té projekt vendimit dhe materialeve shogéruese, l[ A

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
i
J L E/kalimin e projektaktit né Mblegdhjen e K&shillit pér vlerésim t€ métejshém dhe shqyrtim
b) miratimin ¢ projektaktit
c) refuzimin e miratimit t& projektaktit
a (_d)/litniratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon:
- v Pika e projekt vendimit t& ndryshoje né © ——-----—-—m-eemee - a

v" Pika e projekt vendimit t€ ndryshoje né  ------=---mememeceemnnv =
v" Tabela e



v" projekt vendimit (& ndryshoje né © --—---cmemmmemmcoameannaee “
v" Paragrafi projekt vendimit t& ndryshoje né « --------m-m-m-momemmmeee- *

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paragitur né

progesverbalin e mbledhjes s¢ Komisionit

/ ori' Wiy %é/ Kryetar i Komisionit
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Sekretar i Komisionit
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